
fuld rulle

Anderstorp SM 1+2

  

Fredag  29.4.2011

  

Vi var ankommet torsdag aften og cyklen var klar, der skulle bare fyldes vand og benzin på.

  

Fredag havde vi 4 pas af 25min og det er mere end vi plejer.

  

Hele Fredagen havde vi godt vejr og jeg fik kørt en masse omgange, dog på lettere slidte
Dunlop dæk, men det gjorde ingenting, for jeg skulle ikke ud og sætte tider.

  

I 3 pas fik jeg godt fat på banen igen og fik kørt en tid på 1.46,5 og lavede ny personlig bedste
tid med 0,4 sekund.

  

I sidste pas var der mange jeg skulle køre forbi og fik derfor ikke kørt så hurtigt som jeg gerne
ville.

  

Lørdag 30.4.2011

  

Kvalifikation

  

I lørdagens kvalifikation skulle jeg køre nyt stempel og nye dæk til så det brugte jeg første
halvdel af passet til. Da jeg endelig havde kørt stempel til og kunne begynde at give gas,
startede jeg med tider på 1.49 og kørte derefter hurtigere og hurtigere for hver omgang. Jeg lå
længe og kørte tider omkring 4-6 pladsen, men på sidste omgang satte jeg en god tid på 1.46,9
og endte med at starte på 3. pladsen
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Løbet

  

I løbet fik jeg en kanon god start, jeg lå 2'er i første sving og lå godt ned af langsiden og i
nedbremsningen, men da vi nåede svinget efter langsiden fik jeg lavet et lille kiks i gearskiftet,
jeg fik sat den i frigear og fik så sat den i første gear i stedet for andet så jeg nær var blevet
kastet af, jeg fik heldigvis reddet den, fik hurtigt rettet op og endte med kun at tabe to pladser på
fejlen.

  

Jeg lå længe nede som 4'er og kunne ikke rigtig få tiderne ned på det samme som de foran
kørende, men da jeg havde tabt nogle sekunder de første 5 omgange begyndte jeg at hænge
på og derefter begyndte jeg at køre ind på dem. Jeg kørte hurtigt ind på Stinius som lå 3'er og
fik hurtigt overhalet ham da jeg kom op til ham. Jeg begyndte at hente på Torgeir som lå 2'er
men jeg nåede ham desværre ikke før flaget kom ud så jeg endte på 3. pladsen.

  

Da vi kom ind og skulle vejes lå jeg et lille stykke over minimumsvægten, Torgeir som kom 2'er
vejede desværre for lidt og bliv diskvalificeret så jeg fik en anden plads i årets første race,
Joakim Gulliksen vandt og Stinius Viking Ødegård kom 3'er.
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Søndag 1.5.2011  Kvalifikation  I kvalifikationen søndag blæste det meget og det var koldt så jeg havde lidt problemer med at fåkørt mig ned på de tider som jeg havde kørt dagen inden, jeg følte at jeg manglede greb i minedæk og at den bare begyndte at skride ud mod kanten af banen når jeg begyndte at give gas.  Jeg lå længe omkring 5. pladsen med tider på 1.47-1.48 men på sidste omgang kørte jeg 1.46,6og startede dermed som 3'er igen om søndagen.    Løbet  I løbet begyndte det at regne da vi kørte ud af pitten og alle valgte derfor at skifte tilregnvejrsdæk da det blev helt vådt. Da det blev regnvejr vidste jeg at det nok ikke bliv tilpodieplacering i race 2 men jeg ville gøre det bedste jeg kunne alligevel.  Da starten gik fik jeg en okay start, jeg lå 4'er i første sving men mistede meget gennem førstesving da jeg var meget forsigtig i regnen. På de første 4 omgange mistede jeg mange pladser,jeg lå helt nede som nummer 11 og kunne ikke rigtig hænge på, jeg havde lidt problemer medbagdækket, det føltes som om det var fladt og det kørte fra side til side hele tiden, men dækketfejlede ingenting så jeg forsøgte bare at gøre det så godt jeg kunne.  Efter de første 5 omgange begyndte banen at få et tørt spor og jeg begyndte at blive meresikker, jeg begyndte at øge tempoet og begyndte at hente på dem foran. Jeg blev mere ogmere tryg ved banen og cyklen og jeg begyndte at bremse senere, have mere fart og merenedlægning på i svinget og gasse hårdere ud af svinget, jeg fik hurtigt kørt mig op igen og jegkørte forbi de 2 som lå foran mig og på to omgange var jeg 10 sekunder foran dem, jeg endteløbet som 6'er med kun 3 sekunder op til 5'eren som ellers havde haft et stort forspring til mig.   Alt i alt en vellykket weekend, ligger nu ret godt med samlet og jeg er klar til Falkenberg ogstarten på Scandinavian Open hvor mit mål er at vinde.  
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